
Gültig ab 12.08.2020. Fahrplanänderungen vorbehalten.

B Schienenersatzverkehr Gänserndorf - Marchegg

Zugnummer 7352 7354 7356 7358 7360 7362 7364 7366 7368 7370 7372 7374 7376 7378 7380
Anmerkungen 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

� von WIEN 32.5 32.6 32.7 32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.14 32.15 32.16 32.17 32.18 32.19
37.5 37.6 37.7 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.15 37.16 37.17 37.18 37.19
42.5 42.6 42.7 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14 42.15 42.16 42.17 42.18 42.19
48.5 48.6 48.7 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18 48.19
06.6 06.7 06.8 06.9 06.10 06.11 06.12 06.13 06.14 06.15 06.16 06.17 06.18 06.19 06.20

Montag - Freitag

an
abGänserndorf Bahnhof (Vorplatz)

Weikendorf Mühlgasse
Oberweiden Ortsmitte (Baumgartner Straße)

anMarchegg Bahnhof (Vorplatz)

Zugnummer 7382 7384 7386
Anmerkungen 1 1 1

� von WIEN 32.20 32.21 32.22
37.20 37.21 37.22
42.20 42.21 42.22
48.20 48.21 48.22
06.21 06.22 06.23

Montag - Freitag

an
abGänserndorf Bahnhof (Vorplatz)

Weikendorf Mühlgasse
Oberweiden Ortsmitte (Baumgartner Straße)

anMarchegg Bahnhof (Vorplatz)

Zugnummer 7354 7358 7362 7366 7370 7374 7378 7382 7386
Anmerkungen 2 2 2 2 2 2 2 2 2

� von WIEN 32.6 32.8 32.10 32.12 32.14 16.32 32.18 32.20 32.22
37.6 37.8 37.10 37.12 37.14 37.16 37.18 37.20 37.22
42.6 42.8 42.10 42.12 42.14 42.16 42.18 42.20 42.22
48.6 48.8 48.10 48.12 48.14 48.16 48.18 48.20 48.22
06.7 06.9 06.11 06.13 06.15 06.17 06.19 06.21 06.23

Samstag, Sonn-/Feiertag

an
abGänserndorf Bahnhof (Vorplatz)

Weikendorf Mühlgasse
Oberweiden Ortsmitte (Baumgartner Straße)

anMarchegg Bahnhof (Vorplatz)

Kundeninformation 05-17 17
www.postbus.at

Fachmarktstraße 8, 2334 Vösendorf
ÖBB-Postbus GmbH

B Schienenersatzverkehr Marchegg - Gänserndorf

Zugnummer 7351 7353 7355 7357 7359 7361 7363 7365 7367 7369 7371 7373 7375 7377 7379
Anmerkungen 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

51.4 51.5 51.6 51.7 51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 51.14 51.15 51.16 51.17 51.18
08.5 08.6 08.7 08.8 08.9 08.10 08.11 08.12 08.13 08.14 08.15 08.16 08.17 08.18 08.19
14.5 14.6 14.7 14.8 14.9 14.10 14.11 14.12 14.13 14.14 14.15 14.16 14.17 14.18 14.19
21.5 21.6 21.7 21.8 21.9 21.10 21.11 21.12 21.13 21.14 21.15 21.16 21.17 21.18 21.19

� Richtung WIEN 27.5 27.6 27.7 27.8 27.9 27.10 27.11 27.12 27.13 27.14 27.15 27.16 27.17 27.18 27.19

Montag - Freitag

abMarchegg Bahnhof (Vorplatz)
Oberweiden Ortsmitte (Hauptstraße)
Weikendorf Mühlgasse

anGänserndorf Bahnhof (Vorplatz)
ab

Zugnummer 7381 7383 7385
Anmerkungen 1 1 1

51.19 51.20 51.21
08.20 08.21 08.22
14.20 14.21 14.22
21.20 21.21 21.22

� Richtung WIEN 27.20 27.21 27.22

Montag - Freitag

abMarchegg Bahnhof (Vorplatz)
Oberweiden Ortsmitte (Hauptstraße)
Weikendorf Mühlgasse

anGänserndorf Bahnhof (Vorplatz)
ab

Zugnummer 7353 7357 7361 7365 7369 7373 7377 7381 7385
Anmerkungen 2 2 2 2 2 2 2 2 2

51.5 51.7 51.9 51.11 51.13 51.15 51.17 51.19 51.21
08.6 08.8 08.10 08.12 08.14 08.16 08.18 08.20 08.22
14.6 14.8 14.10 14.12 14.14 14.16 14.18 14.20 14.22
21.6 21.8 21.10 21.12 21.14 21.16 21.18 21.20 21.22

� Richtung WIEN 27.6 27.8 27.10 27.12 27.14 27.16 27.18 27.20 27.22

Samstag, Sonn-/Feiertag

abMarchegg Bahnhof (Vorplatz)
Oberweiden Ortsmitte (Hauptstraße)
Weikendorf Mühlgasse

anGänserndorf Bahnhof (Vorplatz)
ab

1 Montag bis Freitag, wenn Werktag von 12.August bis 11.Dezember 2020
2 Samstag, Sonn- und Feiertag, von 15.August bis 12.Dezember 2020

Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschränkt möglich
Schienenersatzverkehr
Ein Fahrradtransport ist in den Bussen des Schienenersatzverkehrs nicht möglich.
Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder - Schalter erwerben
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Fachmarktstraße 8, 2334 Vösendorf
ÖBB-Postbus GmbH


